
Regout Balance Systems B.V. | Thomas Regout Inc.

Pojezdy a stojany

www.balanceboxmounts.com

Collaboration in Motion!  Choose green, choose



40 cm

400

Podpora pro slabé stěny

Vyberte si své řešení

Instalace na zeď

Toto je BalanceBox: náš manuálně ovládaný výškově
nastavitelný držák s patentovanou pružinovou technologií.
Je navržen tak, že k posuvu stačí síla dvou prstů.

BalanceBox ztělesňuje jednoduchost, lehkost, rychlost
aabezpečnost. S BalanceBox umístíte  displej přesně tak, jak
si přejete.

Modulární konstrukce nabízí instalaci na zeď, na mobilní
stojan iana lehké sádrokartonové stěny.

Manuální nastavení výšky (40 cm)

Vhodné pro displeje do 86"

Maximální nosnost 95 kg

Rychlá instalace

CE certifikace | TÜV (EN 62368)

UL 60950

Mobilní stojan

Light 23 - 43 kg | Medium 41 - 69 kg | Heavy 66 - 95 kg

Varianty BalanceBox 400

Univerzální držák VESA není
součástí dodávky.

*
*



Winx

Představujeme náš nejoblíbenější systém  BalanceBox
Winx. Vyhoví jak v kombinaci s nejmodernějšími
interaktivními obrazovkami, tak v situacích  vyžadujících
nadčasové tradiční výukové metody. 

BalanceBox Winx je univerzální a umístíte na něj displeje
všech výrobců a rozměrů. Pokud se rozhodnete obrazovku
časem vyměnit, nebude nic snažšího, než systém
jednoduše nastavit na novou hmotnost. A to bez jakékoli
demontáže.  Věřte tomu nebo ne, k posuvu celého těžkého
systému stačí jen síla dvou prstů, posun vládne i prvňáček.

650-II

65 cm

BalanceBox 650-II je základem našich řešení, která vyžadují
výškový posuv těžkých a širokých interaktivních sestav.
Díky patentované technologii je provoz lehký, rychlý a
bezpečný.

Univerzální držák VESA je
součástí dodávky systému
BalanceBox Winx nikoli však
samotného BalanceBox 650-II.

*

Light 34 - 68 kg | Medium 67 - 127 kg | Heavy 94 - 162 kg

Typy BalanceBox 650-II

®

Dnešní
téma

Winx  4b® Winx  4b s rozšířením o dvě pevná křídla

Vyberte si své řešení

Manuální nastavení výšky (65 cm)

Vhodné pro displeje do 98"

Maximální nosnost 162 kg

Úprava tuhosti bez demontáže

CE certifikace | TÜV (EN 62368)

UL 60950

4 nebo 6 tabulových psacích ploch

Dvě standardní velikosti 70-75" a 80-86"

Maximální nosnost 220 kg

Rychlá a snadná montáž

Kompatibilní se všemi značkami

dotykových obrazovek

®

*

1 / 2 3 / 4 1 2 / 3 4 / 5 6

650-II Winx®



90º

90º

Vyberte si své řešení

Nejlepší motorizovaný držák s naklápěním ve své třídě

Vhodný pro obrazovky do 75"

Maximální nosnost 100 kg

90 stupňový náklon až do režimu stolu

Certifikace CE a UL 962

XL kolečka

e·Box je motorizovaný, výškově nastavitelný držák určený pro
interaktivní displeje, certifikovaný podle nejvyšších
bezpečnostních standardů (UL a CE). Umístění obrazovky do
velmi nízké polohy vvkombinaci s  funkcí náklonu o 90 stupňů
poskytuje všestranné možnosti interakce. Dvousloupová
motorizovaná konstrukce zaručuje perfektní stabilitu. e-Box  
obsahuje duální antikolizní senzor, který zabraňuje riziku
přiskřípnutí nebo zaseknutí. Práci na něm si tak užijí žáci všech
věkových kategorií.

PowerPack

e·Box  Tilt & Table®

Prezentujte bez napájecích kabelů Pro větší překážky

0
1.

0
4

.2
5

 T
h

e 
in

fo
rm

a
ti

on
 in

 t
h

is
 le

a
fl

et
 c

a
n

 b
e 

su
b

je
ct

 t
o 

ch
a

n
g

e

partnerVáš


